
1	/	2	

Kraków,	9.01.2019	r.	
dr	inż.	Tomasz	Tracz	
Politechnika	Krakowska	im.	T.	Kościuszki	
Wydział	Inżynierii	Lądowej	
Instytut	Materiałów	i	Konstrukcji	Budowlanych	
Katedra	Inżynierii	Materiałów	Budowlanych	
31-155	Kraków,	ul.	Warszawska	24	
tel:	12	628	23	87,	501	468	062	
email:	ttracz@pk.edu.pl	
	

Centralna	Komisja	ds.	Stopni	i	Tytułów	
00-901	Warszawa	
pl.	Defilad	1	 (PKiN;	p.	XXIV)	

	
	

WNIOSEK	
	

z	dnia	9	stycznia	2019	r.	
o	przeprowadzenie	postępowania	habilitacyjnego	

w	dziedzinie	nauk	technicznych	w	dyscyplinie	budownictwo	
	

1. Tomasz	TRACZ	
	

2. Doktor	 nauk	 technicznychw	 dyscyplinie	 budownictwonadany	 uchwałą	 Rady	 Wydziału	
Inżynierii	Lądowej	Politechniki	Krakowskiej	z	dnia	15	czerwca	2005	r.	

	
3. Tytuł	osiągnięcia	naukowego:	cykl	publikacji	powiązanych	tematycznie	pt.		

Wpływ	czynników	materiałowych	na	przepuszczalność	tworzyw	cementowych	dla		
mediów	gazowych	

	
4. Do	 przeprowadzenia	 postępowania	 habilitacyjnego	 wskazuję	 Radę	 Wydziału	 Inżynierii	

Lądowej	Politechniki	Krakowskiej	im.	Tadeusza	Kościuszki,	ul.	Warszawska	24,	31-155	Kraków	
	

5. Wnoszę	o	głosowanie	komisji	postępowania	habilitacyjnego	w	trybie	tajnym	
	

6. Przyjmuję	do	wiadomości,	iż	zgodnie	z	obowiązującymi	przepisami	wniosek	z	autoreferatem,	
skład	komisji	habilitacyjnej,	harmonogram	przebiegu	postępowania,	uchwała	o	nadaniu	 lub	
odmowie	 nadania	 stopnia	 doktora	 habilitowanego	 oraz	 recenzje	 zostaną	 opublikowane	 na	
stronie	 internetowej	 Centralnej	 Komisji	 do	 Spraw	Stopni	 i	 Tytułów	oraz	Wydziału	 Inżynierii	
Lądowej	Politechniki	Krakowskiej.	

	
	
	
	 Oświadczam,	że	na	informatycznym	nośniku	danych	znajdują	się	kopie	dokumentów	złożonych	
w	formie	papierowej	(wniosek	wraz	z	załącznikami).	
	
	
	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 …………………………………	
	 	 	 	 	 	 	 	 podpis	wnioskodawcy	
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Załączniki	do	wniosku:	
	
Zał.1.	 Oddzielna	strona	z	informacjami	umożliwiającymi	bezpośredni	kontakt	z	wnioskodawcą.	
	
Zał.2.	 Kopia	poświadczonego	dokumentu	stwierdzającego	posiadanie	stopnia	doktora.	
	
Zał.3.		 Autoreferat,	 przedstawiający	 opis	 dorobku	 i	 osiągnięć	 naukowych,	 w	 szczególności	

określonych	w	art.16	ust.2	ustawy	o	 stopniach	 i	 tytule	oraz	o	 stopniach	 i	 tytule	w	 zakresie	
sztuki,	w	języku	polskim.	

	
Zał.4.	 Autoreferat	jak	w	Zał.3	do	wniosku,	w	języku	angielskim.	
	
Zał.5.	 Osiągnięcie	naukowe	w	postaci	cyklu	powiązanych	tematycznie	publikacji	nt.	Wpływ	czynników	

materiałowych	na	przepuszczalność	tworzyw	cementowych	dla	mediów	gazowych.	
	
Zał.6.	 Wykaz	 opublikowanych	 prac	 naukowych	 lub	 twórczych	 prac	 zawodowych,	 sporządzony		

w	sposób	uwzględniający	kryteria	oceny	osiągnięć	określone	w	Rozporządzeniu	Ministra	Nauki	
i	Szkolnictwa	Wyższego	z	dnia	1	września	2011r.	w	sprawie	kryteriów	oceny	osiągnięć	osoby	
ubiegającej	się	o	nadanie	stopnia	doktora	habilitowanego	(Dz.	U.	Nr	196,	poz.	1165)	wraz	z	
informacjami	o:	
a) osiągnięciach	 dydaktycznych	 i	 sprawowanej	 opiece	 naukowej	 nad	 studentami	 lub	

doktorantami	 w	 charakterze	 opiekuna	 naukowego	 lub	 promotora	 pomocniczego	 wraz	
z	wykazem	przewodów	doktorskich,	

b) współpracy	 z	 instytucjami,	 organizacjami	 będącymi	 zgodnie	 z	 postanowieniami	 ich	
statutów	towarzystwami	naukowymi	w	kraju	lub	za	granicą,	

c) odbytych	stażach	w	krajowych	lub	zagranicznych	ośrodkach	naukowych	lub	akademickich,	
d) działalności	popularyzującej	naukę.	

	
Zał.7.	 Kopie	 wybranych	 publikacji	 i	 innych	 osiągnięć	 spoza	 cyklu	 ilustrujące	 zainteresowania	

i	osiągnięcia	naukowe	wnioskodawcy.	
	
Zał.8.	 Oświadczenia	 współautorów	 określające	 indywidualny	 wkład	 (merytoryczny	 i	 procentowy)	

habilitanta	i	wkład	merytoryczny	pozostałych	współautorów	w	powstanie	prac	wymienionych		
w	autoreferacie	i	wykazie	prac,	stanowiących	osiągnięcia	naukowe	wnioskodawcy.	

	
Zał.9.	 Sumaryczne	zestawienie	kryteriów	i	osiągnięć	wnioskodawcy.	
	
Zał.10.	 Wykaz	cytowań	z	podaniem	liczby	cytowań	i	indeksu	Hirscha	(wydruki	z	baz	Web	of	Science,	

Scopus	i	Google	Scholar).	
	
Zał.11.	 Kopia	 elektroniczna	 rozprawy	 doktorskiej	 pt.	Wpływ	 rodzaju	 cementu	 na	 przepuszczalność	

betonów	wysokowartościowych,	Politechnika	Krakowska,	2005.	
	


